
teď 40%
zbytek za

3 měsíce

Jsme v tom společně, společně to zvládneme, společně jsme silnější!

Současný stav podmíněný usnesením vlády je pro většinu vinařů nepříjemný, mnohdy stojí před 
otázkou co dál a jak zvládnou finanční situaci. My v naplnime.cz jsme v tom s Vámi. Proto přicházíme 
jako jediní s akční nabídkou právě pro pomoc vám, vinařům.
Při objednání plnění naší mobilní lahvovací linkou v termínu od 20.4.2020 do 20.6.2020 zaplatíte pouze 
40% z celkové částky při plnění. Zbývající částku 60% doplatíte do 3 měsíců, až bude celková 
situace příznivější. Podmínkou akční nabídky je minimální plnění 6.000 ks lahví.

POMŮŽEME VÁM!
ZAVOLEJTE NÁM
+420 606 781 875
www.naplnime.cz

JEDEME V TOM SPOLU!


